

TERMÉK MŰSZAKI ADATLAP

TERMÉK:

MICROPLEX - NEM EHEŐ KÉREG. TARTÓSÍTÓSZEREK: E200, E202 ÉS E235

ÖSSZETÉTEL:

Vinil-acetát-etilén kopolimerek vizes diszperziója.
(50% pimaricin, 50% laktóz) E235 pimaricin
E202 kálium-szorbát
E200 szorbinsav

ALKALMAZÁS:

Műanyag bevonat, amely megakadályozza a nem ehető kérgű egész sajtok felületén a penészképződést.

SZAG ÉS ÍZ:

Nincs.

BROOKFIELD-VISZKOZITÁS:

150-350 mPa·s

KISZERELÉS:

1,00 kg nettó tömegű palackok és 35,00 kg nettó tömegű hordók.

FILMKÉPZŐDÉSI HŐMÉRSEKLET:

Kb. 5 °C

SZÁRAZANYAG-TARTALOM:

25-27%

ELTARTHATÓSÁG:

12 hónap, eredeti csomagolásban, hűvös, száraz, erős fénytől védett helyen tárolva.

Szállítás közben a környezeti hőmérsékletet elviseli.

MEGJEGYZÉS: A MICROPLEX előállításához felhasznált valamennyi összetevő megfelel az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő anyagokra vonatkozó hatályos jogszabályoknak: 1935/2004/EK rendelet; 2023/2006/EK rendelet; 10/2011/EU rendelet; 450/2009/EK rendelet; 1333/2008/EK rendelet; 1973. 03. 21-i miniszteri rendelet és későbbi módosításai; 1996. 02. 27-i 209. sz. miniszteri rendelet.

Allergének jegyzéke	A termékben jelen van		Az összetevő megnevezése
	IGEN	NEM	
Glutént tartalmazó gabonafélék és az azokból készült termékek		X	
Rákfélék és az azokból készült termékek		X	
Tojás és az abból készült termékek		X	
Hal és az abból készült termékek		X	
Földimogyoró és az abból készült termékek		X	
Szójabab és az abból készült termékek		X	
Tej és az abból készült termékek (beleértve a laktózt)	X		Laktóz
Diófélék és az azokból készült termékek		X	
Zeller és az abból készült termékek		X	
Mustár és az abból készült termékek		X	
Szezámag és az abból készült termékek		X	
Kén-dioxid és szulfitok 10 mg/kg vagy 10 ml/l feletti, SO ₂ -ben kifejezett koncentrációban		X	
Csillagfűrt és az abból készült termékek		X	
Puhatestűek, tengeri eredetű élelmiszerek és az azokból készült termékek		X	

A termék nem tartalmaz GMO-t.

MICROMILK S.R.L